Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 11,044.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 40,651.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 68,572.60

Total 120,268.40

**Ciento veinte  mil doscientos sesenta y ocho con 40/100 (120,268.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1043-Versión 1 120,268.40

Monto de Compromiso
03/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130560552 Supligensa, SRL 120,268.40

Total 120,268.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: